
        ZARZĄDZENIE   Nr 102/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 02 października 2018 

 

 

w sprawie wykazania  nieruchomości   przeznaczonej do  sprzedaży  położonej na terenie 

Gminy Kobylanka stanowiącej własność Gminy Kobylanka. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późniejszymi zmianami)  i art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia                 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 121                            

z późniejszymi zmianami)  – zarządzam co  następuje: 

 

 

§1. Przeznaczam do sprzedaży  bezprzetargowej na rzecz Zgromadzenia Salezjańskiego                     

– Inspektorii pod wezwaniem Świętego Wojciecha w Pile nieruchomość wykazaną  w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.           

 

        

§2. Wykaz, o którym mowa w §1  podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Kobylance, ul. Szkolna 12 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Kobylanka www.bip.kobylanka.pl przez okres 21 dni, a  informację  o wywieszeniu wykazu podaje 

się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy  

  

                                                                                                       Mirosław Przysiwek 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.kobylanka.pl/


 
                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia nr  102/2018 

                                                                                                                         Wójta Gminy  Kobylanka   

                                                                                                                          z dnia  02 października 2018r. 

W  Y  K  A  Z 

 

 

nieruchomości  Gminy  Kobylanka przeznaczonej do sprzedaży bezprzetargowej 

 

 

 

 
   

  Lp 

 

Obręb 

Nr 

dziaki 

 

Nr Kw 

 

Pow. 

 w ha 

Rodzaj                  

i symbol 

użytku 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie  

i sposób 

zagospodarowania 

 

Cena  

      w zł 

 

Cena   

z 99,9% 

bonifikatą   

w zł 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

Rekowo 

 

 

 

 

 

96 

 

 

 

SZ1T/00058783/6 

 

 

 

0,12 

 

 

 

BZ-RIVa 

 

 

 

działka gruntu  

 

  

  

 

Cele sakralne 

     

 

 

20.000,00 

 

 

 

20,00 

 

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres od dnia 3 października 2018r. do dnia 

23 października 2018r. 

Zgodnie z art. 35 ust.2 pkt.12 ustawy o gospodarce nieruchomościami ustala się termin do 

złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust.1 pkt.1 i 2 na  6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

Na podstawie Uchwały Nr XLVII/336/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia  27 września 2018r. 

zostanie udzielona bonifikata w wysokości 99,9 % od ceny nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 


